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2y 100" KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
DHE MBROJTJEN E T, DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E CESHTIJEVE JURIDIKE

Nr. ‘U_E%met. Tirané mé 3. 1.2018
1

Lénda: Mendim mbi njé projektvendim t& Késhillit t& Ministrave

MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

Tirané

NE pérgjigje 1& shkresés tuaj nr.4252 Prot.. daté 06.07.2018. projekivendimi “Pér llojet,
ménvrén e shkémbimit dhe e pérpunimit & informacionit e ¢ dhénave statistikore, 1é
kérkuara nga Agjencia Shietérore piér 1¢ Drejtat dhe Mbrojtjen e Fémijés, prané
strukturave shtetérore pérgiegiése, né nivel gendror dhe vendor”, vlerésohet i hartuar

konform ligjit nr.9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtien e t& dhénave personale”, t&
ndryshuar.

Me géllim garantimin e mbrojtjes s& & dhénave personale edhe gjaié publikimit &
informacionit dhe € dhénave statistikore nga Agjencia Shtetérore pér t¢ Drejiat dhe
Mbrojtjen e Fémijés, vlerésojmé q¢ pika 7 e projektvendimit € riformulohet si vijon:

“7. Shkémbimi i informacionit dhe t¢ dhénave statistikore nga strukturat shtetérore
pérgiegiése né mivel gendror dhe vendor si dhe publikimi i informacionit sipas pikés 5 té
kétij projekrvendimi, béher né pérputhje me parashikimet ligiore pér mbrojtjen e té
dhénave personale dhe garantimin e konfidencialitetit. "

Duke ju falenderuar pér bashké€punimin,
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Adresa; “Rr. Abdi Toptani, Nd 5 Tiroee™ Telefon 00355 42237200




